7) Statim, continua. Cfr. infra c. 16 et Childeb. Il. décret, cap. 11. 8) Vitae; cfr. in-

fra c. 18. 9) Lex Sal. 40. 10) Cfr. Chloth. Il edictum c. 19. 11) Fredum cum faido
solvat. Lex Sal. 35, 7. 12) Concil. Aurel. L a. 511. can.l.: De. furibus si ad ecelesiam 50

confugerint ut ab ecclesiae atriis eos abstrahi omnino non liceat. 13) Semiiugerum.
14) Conc. Aurel. cit. can. 3.: Servus qui ad ecclesiam pro qualibet culpa confugerit, si a domino

pro admissa culpa sacramenta susceperit, statim ad servitium domini sui redire cogatur.
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si' de precium conveneritu, non negetur. Quod si repetenti domino datus non fuerint

sed fugerint, illi qui eum reddere noluerit eius precium reddat: postmodum si invenitur

et placuerit, receptum precium domino reformetur.

16". Dew fiscalibus et* omnium y domibus1 censuimus. Pro tenore pacis iubemus,

5 uta in truste electi centenarii ponantur, per quorum fidem adque sollicitudinem pax

praedicta observetur. Etb quiab propiciante Domino inter" nos" germanitatisdc caritas,

indisruptum vinculum custoditur, centenarii inter communes provincias licentiam ha-

beant latrones persequere vel vestigia adsignatag minare et in truste quod defecerit,
sicut dictum15 est, causa remaneat11, ita ut' continuo capitale ei qui perdiderit refor-

10 mare1' festinet, tamen1' ut1 latronem perquirat. Quem si in truste pervenerit, medieta-

temm sibi vindicet", vel, dilatura16 si fuerit, de facultate latronis ei qui damnum0 pertulit

sarciatur. Nam si persequensp latronem coeperitq, integra sibi composicione, simulr et

solucioneqr vel quicquid dispendii fuerit revocabit; fretus tamen iudici in cuius provin-
eias est latro' reservetur".

15 17. Si15 quis ad vestigium velw latronem persequendum admonitusxy venire

noluerit, quinque solidos iudicez condemneturx.

18. Et quae in Dei nomine pro pacis tenore constituimus, in perpetuum volumus

custodire, hoc statuentesa, ut si quis ex iudicibus hune1' decretum1' violare presump-

serit, vitaec periculum se subiacere cognoscat d.

20 t) se 4. 7. 10. u) Cod. 1. ita: cumvenerit precius redatur tamen ad municionem perientes
redere noluerit precium solvat futurum cum invenitur si placit receptum precium servus do-
minum reformetur. – Conveuerit rec. precium om. 5. 6. 8.9.11; convenerit rell. cum cap. 16.
omittit 10. Codices omnes ita mutili sunt, ut haec altéra capitis pars in solo aodieei. tradatur'
tamen genuinam eum duao. v) Ut in truste electi centenarius ponantur rvhr. in cod. 1.